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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364467-2021: TEXT:IT.HTML

Italia-Verona: Arredo scolastico
2021/S 137-364467

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Universita di Verona — Direzione tecnica e logistica — Area gare
Indirizzo postale: via dell'Artigliere 8

Citta: Verona

Codice NUTS: ITH31 Verona

Codice postale: 37129

Paese: Italia

Persona di contatto: dott. Fabrizio De Angelis

E-mail: area.gare@ateneo.univr.it

Tel.: +39 0458425220 / 0458425221

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.univr.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.univr.it/it/gare-di-appalto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: universita

Principali settori di attivita
Altre attivita: istruzione

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura e posa di arredi per le aule didattiche presso I'edificio n. 67 — Ca Vignal 3 conforme ai criteri ambientali
minimi (All. 2 del D.M. del 22.2.2011 e s.m.i.) — Perizia 0259

Numero di riferimento: DTL 2106

Codice CPV principale

39160000 Arredo scolastico

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Procedura aperta telematica sopra soglia comunitaria ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e sms per la
fornitura e posa di arredi per le aule didattiche presso I'edificio n. 67 — Ca Vignal 3 conforme ai criteri ambientali
minimi (All. 2 del D.M. del 22.2.2011 e s.m.i.) (P0259).
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no
Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 295 800.00 EUR
Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH31 Verona

Descrizione dell'appalto:

App. DTL 2106 — Fornitura e posa di arredi per le aule didattiche presso I'edificio n. 65 — Ca Vignal 3 conforme
ai criteri ambientali minimi (All. 2 del D.M. del 22.2.2011 e s.m.i.) (P0259) — CUP: B39J21001310005 — CIG:
867849697

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 063-159140

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 529
Lotton.: 1

Denominazione:
Fornitura e posa di arredi per le aule didattiche presso I'edificio n. 65 — Ca Vignal 3 conforme ai criteri ambientali
minimi (All. 2 del D.M. del 22.2.2011 e s.m.i.) — Perizia 0259.

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Ares line SpA
Indirizzo postale: via Brenta 7

Citta: Carré (VI)

Codice NUTS: ITH32 Vicenza

Codice postale: 36010

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 295 800.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 268 052.50 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Indirizzo postale: via Cannaregio 2277-2278

Citta: Venezia

Codice postale: 30122

Paese: Italia

Tel.: +39 0412409111

Fax: +39 0412403940/41

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Il ricorso deve essere presentato entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Universita di Verona — Area affari istituzionali e legali
Indirizzo postale: via Dell'Artigliere 8

Citta: Verona

Codice postale: 37129

Paese: Italia

E-mail: segr.dir.aff.istit.legali@ateneo.univr.it

Tel.: +39 0458028206

Indirizzo Internet: https://www.univr.it

Data di spedizione del presente avviso:
14/07/2021
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